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Antalet röstberättigade vid riksdagsvalet 1982 var vid upprättandii"t 
av röstlängderna den 1 juni 1982 6 130 136 personer. Därav var 328 765 
förstagångsväljare. Antalet röstberättigade vid riksdagsvalen har se-
dan valet 1979 ökat med cirka 89 700 eller drygt 1 %. 

Statistiska centralbyran, 115 81 Stockholm. Ansvarig utg ivare Edmund 
Rapaport . Statistiska meddelanden (SM) kan köpas via bokhandeln eller 
frän Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. 
Published by the National Central Bureau of Statistics, S-115 81 
Stockholm, Sweden. These Statistical Reports may be obtained from 
Liber distribution, S-162 89 Stockholm, Sweden. 

Be 1982: 7 

(i) 
Sveriges officiella statistik 
Statistiska centralbyrån 
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I antalet röstberättigade vid riksdagsvalet ingår de utlandssvenskar 
som, efter ansökan, upptagits i särskild röstlängd. De uppgick totalt 
till 16 889 jämfört med 15 315 vid valet 1979. 

För kommunala valen tillkommer antalet röstberättigade utländska med-
borgare. De uppgick totalt till 242 102, vilket utgör cirka 4 % av 
samtliga med kommunal rösträtt. Sedan valet 1979 har antalet röstbe-
rättigade utländska medborgare ökat med cirka 15 300 eller 6,7 %. 
Fördelning efter medborgarskapsland visar att de största grupperna 
var finländare 43 %, jugoslaver 10 %, danskar 8 %, _norrmän 7 %, turkar 
4 %, personer från förbundsrepubliken Tyskland 4 % och greker 3 %. 

Totala antalet röstberättigade vid kommunala valen uppgår till 6 355 349 
personer, vilket är en ökning med ca 2 % jämfört med valet 1979. 

BAKGRUND, DEFINITIONER OCH BEGREPP 

Allmän röstlängd upprättas årligen för varje valdistrikt av lokala 
skattemyndigheten. Svensk medbor9are som enligt länsstyrelsernas be-
folkningsregister (personband) 1) den 1 juni är kyrkobokförd i valdi-
striktet 2) fyllt eller före den 1 september det år rö~tlängden upp-
rättas fyller 17 år, upptas i längden. Utöver nämnda krav för svensk 
medborgare gäller för utländsk medborgare att han/hon skall ha varit 
kyrkobokförd i riket den 1 november de tre åren närmast före valåret för 
att upptas i röstlängden. 

Av dessa personer äger de som fyller 18 år senast valdagen och är 
svenska medborgare rösträtt vid allmänna valen (riksdagsvalet samt 
landstings- och kommunfullmäktigevalen). Utländska medborgare som fyl-
ler 18 år senast valdagen har rösträtt vid landstings- och kommunfull-
mäktigevalen. 

Den som den 1 juni enligt länsstyrelsernas personband pga domstols 
förklaring är, eller efter uppnådd myndighetsålder ska förbli, omyndig 
upptas inte i allmän röstlängd. 

I särskild röstlängd upptas, efter ansökan, svensk medborgare som ej 
är kyrkobokförd i riket men varit kyrkobokförd här någon gång samt i 
övrigt uppfyller de villkor som gäller för rösträtt. Personer upptagna 
i särskild röstlängd äger endast rösträtt i riksdagsvalet. De hänförs 
därvid till ett särskilt valdistrikt inom den valkrets där de senast 
varit kyrkobokförda. 

Uppgifterna i detta meddelande redovisas enligt indelningen 1983-01-01. 
Områden som detta datum flyttas mellan olika län eller kommuner räknas 
således till det läns valkrets eller den kommun som dessa områden kom-
mer att tillhöra 1983-01-01. 

INNEHALL 

Föreliggande Statistiska meddelande redovisar per kommun röstberätti-
gade vid riksdagsvalet 1982 samt kommunala valen 1982. För riksdags-
valet redovisas antalet röstberättigade för första gången (förstagångs-
väljare), totala antalet röstberättigade samt förändringar i antalet 
röstberättigade från valet 1979. Vidare redovisas på valkretsnivå an-
tal personer upptagna i särskild röstlängd och antal fasta valkretsman-
dat 1982. 

För kommunala valen redovisas utländska medborgare med kommunal röst-
rätt samt förändring av antalet röstberättigade utländska medborgare 
från valet 1979. Vidare anges totala antalet röstberättigade vid kom-
munala valen och förändring från valet 1979. Härutöver redovisas de ut~ 
ländska medborgarnas procentuella andel av samtliga med kommunal röst-
rätt. De röstberättigade utländska medborgarna redovisas även med upp-
delning efter medborgarskapsland. 

Sammandrag av ovanstående uppgifter har även gjorts på riks-, val-
krets- och länsnivå. 
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KÄLLOR 

Uppgifterna om antal röstberättigade upptagna i allmän röstlängd, an-
tal förstagångsväljare samt antal röstberättigade utländska medborgare 
härrör från länsstyrelsernas personband. Uppgifterna har levererats 
till SCB i form av magnetband. Riksskatteverket har lämnat förteckning 
över antalet personer upptagna i särskild röstlängd samt antal fasta 
valkretsmandat. 

KVALITET 

Uppgifterna i detta meddelande är preliminära. Vissa justeringar av an-
talet röstberättigade kommer att ske pga anmärkning mot eller ansö-
kan om rättelse i röstlängd. Erfarenhetsmässigt vet man dock att dessa 
ändringar är fåtaliga. Antalet röstberättigade på valdagen den 19 sep-
tember kommer att vara lägre än här redovisade uppgifter pga det an-
tal personer i valmanskåren som avlider mellan 1 juni och valdagen. 

Mer definitiva uppgifter kommer att lämnas i den första och andra de-
len av Allmänna valen 1982, som ingår i serien Sveriges Officiella 
Statistik (SOS). 

SUMMARY 

This report contains preliminary figures over the number of persons 
entitled to vote at the general elections 1982. The total number of 
persons entitled to vote at the general elections is 6 130 136. Of 
those are 328 765 entitled to vote for the first time. The number of 
persons entitled to vote at the general elections has since the elec-
tions 1979 increased by about 89 700 or little more than 1 %. 

The number of persons listed in the special electoral register, which 
consists of Swedish citizens residing abroad, is 16 889 compared with 
15 315 at the election 1979. Those are only entitled to vote at the 
election to the Riksdag. 

The number of aliens entitled to vote at the communal elections is 
242 102, which is about 4 % of the total number of persons entitled to 
vote at the communal elections. Since the elections 1979 the number of 
aliens entitled to vote has increased by about 15 300 or 6,7 %. The 
aliens have been classified according to their native countries. 43 % 
of those are Finns, 10 % Jugoslaves, 8 % Danes, 7 % Norwegians, Turks 
4 %, people from Federative Republic of Germany 4 % and Greeks 3 %. 
The tables give information by constituency, by county and by munici -
pality. 
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Tabell 1 RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 1982, VALKRETSVIS 
Entitled to vote at the election to the Riksdag 1982, by constituency 

Valkrets Upptagna i Första- Totalt För- Fasta 
särskild gångs- röstbe- ändring val-
röstlängd väljare rättigade från krets-

1979 mandat 

Stockholms kommuns 4 101 20 026 510 455 -3 214 26 
Stockholms läns 3 043 37 985 588 349 24 112 30 
Uppsala läns 389 9 482 176 496 5 738 9 
Södermanlands läns 342 10 240 181 695 2 609 9 
Östergötlands läns 448 15 615 291 359 3 454 15 

Jönköpings läns 324 12 434 222 091 2 108 11 
Kronobergs läns 129 6 886 127 615 2 371 7 
Kalmar läns 218 9 778 182 360 1 576 9 
Gotlands läns 33 2 479 41 997 986 2 
Blekinge läns 128 6 101 113 730 239 6 

t Kristianstads läns 324 11 190 208 374 3 627 11 
Fyrstadskretsen 616 16 539 339 506 1 061 17 
Malmöhus läns 543 11 614 210 750 5 582 11 
Ha 11 ands läns 388 9 348 170 402 5 640 9 
Göteborgs kommuns 624 15 300 320 272 -1 778 16 

t Bohusläns 406 11 859 205 731 7 122 10 
Älvsborgs läns norra 262 9 795 177 933 4 295 9 
Älvsborgs läns södra 200 7 007 130 633 1 710 7 
Skaraborgs läns 173 11 115 199 397 3 456 10 
Värmlands läns 305 11 203 215 861 547 11 

örebro läns 259 10 781 204 596 1 601 10 
Västmanlands läns 402 10 944 185 123 3 244 9 
Kopparbergs läns 261 11 490 216 378 3 434 11 
Gävleborgs läns 378 11 945 224 271 2 174 11 
Västernorrlands läns 217 10 620 203 337 670 10 

Jämtlands läns 80 5 475 103 739 1 008 5 
Västerbottens läns 148 9 929 183 384 3 639 9 
Norrbottens läns 148 11 585 194 302 2 664 10 

Hela riket 16 889 328 765 6 130 136 89 675 310 
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Tabell 2 RöSTBERÄTTIGADE VID KOMMUNALA VALEN 1982, LÄNSVIS 
Entitled to vote at the communal elections 1982, by county 

Län 

Stockholms län 
Uppsala län 
Södermanlands län 
Östergötlands län 
Jönköpings län 

Kronobergs län 
Kalmar län 
Gotlands län 
Blekinge län 
Kristianstads län 

Malmöhus län 
Hallands län 
Göteborg och Bohuslän 
Äl vsborgs län 
Skaraborgs län 

Värmlands län 
örebro län 
Västmanlands län 
Kopparbergs län 
Gävleborgs län 

Västernorrlands län 
Jämtlands län 
Västerbottens län 
Norrbottens län 

Hela riket 

Utländska 
med-
borgare 

88 084 
7 261 
8 480 
7 478 
6 132 

3 176 
2 547 

231 
2 349 
3 893 

24 025 
4 362 

28 651 
11 703 
3 959 

3 882 
5 753 

10 482 
4 374 
3 793 

2 574 
968 

2 329 
5 616 

242 102 

Föränd-
ring 
från 
1979 

12 814 
1 038 
-570 

182 
63 

184 
-58 

42 
-228 

23 

737 
67 

1 441 
-1 012 

18 

14 
31 

-555 
-353 
-33 

178 
44 

653 
607 

15 327 

Totalt 
röst-
berät-
tigade 

179 744 
183 368 
189 833 
298 389 
227 899 

130 662 
184 689 
42 195 

115 951 
211 943 

572 122 
174 376 
552 624 
319 807 
203 183 

219 438 
210 090 
195 203 
220 491 
227 686 

205 694 
104 627 
185 565 
199 770 

6 355 349 

Föränd-
ring 
från 
1979 

33 102 
6 768 
2 023 
3 595 
2 147 

2 534 
1 500 
1 032 

5 
3 641 

7 186 
5 623 
6 619 
4 941 
3 482 

517 
1 618 
2 653 
3 039 
2 055 

796 
1 045 
4 257 
3 254 

103 432 

% utländska 
medborgare 
av samtliga 
med kommunal 
rösträtt 

7,5 
4,0 
4,5 
2,5 
2,7 

2,4 
1,4 
0,5 
2,0 
1,8 

4,2 
2,5 
5,2 
3,7 
1,9 

1 ,8 
2,7 
5,4 
2,0 
1 ,7 

1,3 
0,9 
1,3 
2,8 

3,8 
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Tabell 3 UTLÄNDSKA MEDBORGARE MED KOMMUNAL RöSTRÄTT FöRDELADE EFTER MEDBORGARSKAPSLAND, LÄNSVIS 
Aliens entitled to vote at the communal elections distributed by native country, by county 

[an Ut- Därav efter mea6orgarsKapslana 
ländska Dan- Fin- GreK- Ita- Jugo- Norge Polen Stor- Tur- TysK- övriga 
med- mark land land lien slavien britan- kiet land1 
bor a re nien 

Stockholms län 88 084 2 400 41 264 4 243 484 4 921 3 704 2 064 2 046 5 142 3 082 17 734 
Uppsala län 7 261 196 3 467 384 45 276 290 102 214 180 182 1 925 
Södermanlands län 8 480 396 5 981 66 49 556 437 84 101 141 199 470 
östergötlands län 7 478 455 3 268 415 107 679 363 138 175 465 245 168 
Jönköpings län 6 132 719 1 989 307 19 593 251 125 102 149 284 594 

Kronobergs län 3 176 638 491 258 27 634 119 84 68 47 156 654 
Kalmar län 2 547 313 685 318 13 360 135 73 59 26 192 373 
Gotlands län 231 24 86 2 1 4 24 8 12 2 32 36 
Blekinge län 2 349 330 866 115 14 442 79 95 55 20 100 233 
Kristianstads län 3 893 234 543 270 31 615 146 165 65 41 257 526 

Malmöhus län 24 025 5 249 2 258 691 291 6 476 911 538 471 574 099 4 467 
Ha 11 ands län 4 362 807 750 151 42 1 163 361 161 123 48 235 521 
Göteborg och Bohus län 28 651 2 296 9 773 572 418 3 828 3 496 930 718 967 987 4 666 
Al vsborgs län 11 703 916 6 548 242 48 1 146 1 086 187 178 92 384 876 
Skaraborgs län 3 959 324 1 889 26 30 587 297 83 83 79 157 404 

Värmlands län 3 882 384 965 29 12 119 661 55 76 4 152 425 
örebro län 5 753 392 3 259 25 38 380 540 83 71 250 192 523 
Västmanlands län 10 482 367 6 994 50 326 559 675 123 121 267 274 726 
Kopparbergs län 4 374 292 2 533 9 28 78 703 74 98 25 130 404 
Gävleborgs län 3 793 190 2 432 17 16 108 298 66 96 55 168 347 

Västernorrlands län 2 574 58 1 817 4 13 12 304 28 43 11 45 239 
Jämtlands län 968 59 278 4 7 5 419 8 23 2 43 120 
Västerbottens län 2 329 77 1 482 15 12 20 238 19 50 9 41 366 
Norrbottens län 5 616 119 4 819 9 7 17 286 10 51 4 68 226 

Hela riket 242 102 18 235 104 437 8 222 3 078 24 578 16 823 6 303 5 099 8 600 8 704 38 023 

1) Förbundsrepubliken Tyskland. 
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TABELL 4 RÖSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 1982, KOMMUNVIS 
ENTITLED TO VOTE AT THE ELECTION TO THE RIKSDAG 1982, BY MUNICIPALITY 

- ----- ------·---·------------------- --- - -----------
VALKRETS 
KOl'IMUN 
(FöRSA"1LING) 

STOCKHOLMS KOMMUN 

ADOLF FREDRIK 
ilROMMA 
ERÄN~KYRKA 
ENGELBREKT 
ENSKEDE 

ESSI NGE 
FARSTA 
GUSTAV VASA 
HEDVIG ELEONORA 
HÄGERSTEN 

HÄSSELBY 
HÖGA LID 
JAKOB 
JOHAliNES 
KATARINA 

KISTA 
KLARA 
KUNGS HOLM 
MARIA MAGDALENA 
"1ATTEUS 

OSCAR 
SANKT GÖRAN 
SKARPNÄCK 
SKÄRHOL"1EN 
SOFIA 

SPllNGA 
STORKYRKOFöRS. 
VANT ö R 
VÄLLING BY 
VÄSTERLED 

STOCKHOLMS LÄN 

BOTKYR.KA 
DANDERYD 
EKER ö 
HANINGE 
HUDDINGE 

JÄRFÄLLA 
LIDINGÖ 
NACKA 
NORR OLJE 
NYNÄSHAM"l 

SALEM 
SIGTUNA 
SOLLENTUNA 
SOLNA 
SUNDeYBERG 

SöDERTÄLJE 
TYRESÖ 
TÄBY 
UPPLANDS-BRO 
UPPLANDS-VÄS BY 

VALLENTUNA 
VAXHOLM 
VÄRMDÖ 
bSTERllKER 

FöRSTA-
GllNGS-
VÄLJARE 

20026 

148 
753 

1200 
31!7 
786 

126 
1867 

263 
275 

1139 

1157 
587 

8 
215 
673 

533 
8 

333 
277 
499 

780 
520 
892 

1525 
315 

1212 
70 

1557 
1134 
787 

37985 

2580 
1375 
705 

2758 
3014 

2633 
1570 
2115 
1682 

917 

602 
1479 
2025 
1614 

856 

3406 
1652 
2018 

793 
12 93 

807 
271 
685 

1135 

UPPTAGNA I 
SÄRSKILD 
RÖSTLÄNGD 

4101 

3043 

TOTALT 
RöST-
BER)IT-
TIGADE 

510455 

41!7e 
22041! 
261!(3 
12241 
26534 

49H 
35142 

9G4S 
8(87 

31747 

21214 
21512 

4372 
73te 

2255t 

16683 
504 

12231! 
8755 

19234 

2636S 
2211!! 
23 521 
20615 
11813 

20865 
2267 

3083( 
193H 
1674( 

58834S 

354H 
20153 
10581! 
36533 
43793 

35966 
27223 
38597 
303(3 
14785 

7319 
18C3C 
31556 
401!5S 
2001!2 

507 8 4 
1931( 
32575 
11654 
19362 

120~~ 
432S 

116(2 
15445 

FöRi1ND-
1HNG 
F RllN 
1979 

-3214 

-114 
-563 
-593 
-422 
1154 

-134 
-1092 

567 
65 

-312 

-48 
74 

195 
474 
103 

1769 
-78 

-267 
-63 
222 

-208 
-298 
-881 

14 
-104 

-612 
-187 

-1356 
-332 
-187 

24112 

1711 
489 
563 

2641 
2048 

2264 
387 

1796 
1059 

666 

-35 
480 
794 

-835 
169 

1476 
881 

2316 
989 

1152 

1142 
839 
808 
312 
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TABELL 4 ( FORTS ) 

VALKRETS FÖRSTA- UPPTAGNA I TOTALT FöRAND-
KOMMUN GJINGS- SÄRSKILD RbST- RING 
(FÖRSAMLING) VÄLJARE RÖSTLÄNGD BER'.AT- F Rll N 

TIGA DE 1979 

UPPSALA LÄN 9482 176496 5 738 

ENKÖPING 1382 23663 936 
HllBO 529 7988 704 
TIERP 824 155 47 18 
UPPSALA 5502 389 1 C7C8C 3538 
'.ALVKARLEBY 356 7159 -41 

ÖSTHAMMAR 889 15G59 583 

SöDERMANLANDS UN 10240 181695 2609 

ESKILSTUNA 3593 634C S 715 
FLEN 708 12712 -64 
KATRINEHOLM 1312 23933 122 
NYKÖPING 2607 342 47464 1093 
OXELÖSUND 655 94H -87 

STRÄNG NÄS 990 17 57 8 772 
VING!ll<ER 375 7127 58 

öSTERGöTLANDS LÄN 15615 291359 3454 

BOXHOLM 207 4371 -20 
FINSPftNG 985 17 4C 1 20 
KINDA 399 78G5 -70 
LINKÖPING 4659 448 86199 2045 
MJ öl BY 1032 1907 2 246 

MOTALA 1635 30455 311 
NORRKÖPING 4797 87671 306 
SÖDERKÖPING 427 8489 519 
VADSTENA 280 5765 36 
VALDEMARSVIK 307 67GC -102 

YDRE 169 3329 82 
ftTV I DABE RG 507 9559 75 
ÖDESHöG 211 4543 6 

JÖN KÖ PINGS LÄN 12434 222(91 2108 

ANEBY 276 5055 113 
EKSJÖ 696 13 63 3 31 
GISLAVED 1216 1927 C 514 

t GNOSJÖ 364 6(27 207 
JÖNKÖPING 4504 324 79541 751 

NÄSS Jö 1260 23916 -247 
SÄVSJÖ 484 8708 43 
TRANllS 772 13912 36 
VAGGERYD 451 877f:. 137 

t VETLANDA 1161 21181 113 

VÄRNAMO 1250 22C72 410 

l<RONOBORGS LÄN 6886 127615 2371 

ALVESTA 722 14241 384 
LESSEBO 308 6 57 S 40 
LJUNGBY 1129 19856 457 
MARKARYD 461 8317 23 
TINGSRYD 489 112(9 -30 

UPPVIDINGE 374 8277 -123 
VÄXJÖ 2758 12 9 47493 1388 
'.ALMHULT 645 11647 232 
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TABELL 4 (FORTS) 

VALKRETS Fl:!RSTA- UPPTAGNA I TOTALT Fl:!RÄND-
KOMMUN G llN G s- SÄRSKILD RbST- RING 
(Fl:!RSAMLING) VÄLJARE Rl:!STLÄNGD BEOT- F RllN 

TIGADE 1979 

KALMAR LÄN 9778 1!!236( 1576 

BORGHOLM 399 864( 163 
EMMABODA 429 8314 34 
HULTSFRED 766 13461! -99 
Hl:!GSBY 302 6C5<; -7 
KALMAR 2219 218 40941! 823 

~öNSTERllS 550 9903 184 
MbRBYLllNGA 427 9241! 160 
!\YBRO 842 16C69 -44 
OSKARSHAMN 1136 20491 182 
TORSllS 292 6072 61 

VIMMERBY 742 1215~ 20 
VÄSTERVIK 1674 30993 99 

GOTLANDS LÄN 2479 41997 986 

GOTLAND 2479 33 41997 986 

BLEKINGE LÄN 6101 11373( 239 

KARLSHAMN 1333 23896 284 
KARLSKRONA 2264 12 IJ 4548~ -540 
OLOF STRl:!M 708 10509 108 
RONNEBY 1147 22CH 65 
SÖLVESBORG 649 11761 66 

KRISTIANSTADS LÄN 11190 2C8374 3627 

EROMöLLA 498 8461! 305 
Bli STAD 437 925~ 341 
HÄSSLEHOLM 2026 3626<; 452 
KLIPPAN 658 12GH 146 
KRISTIANSTAD 2788 324 52371 924 

OSBY 517 103C3 36 
PERSTORP 351 5C83 64 
SIMRISHAMN 784 15831 186 
TOMELILLA 489 9757 -17 
llSTORP 526 86!!!! 172 

ÄNGELHOLM 1072 22677 742 
bRKELLJUNGA 373 6H4 161 
t:STRA Gl:!INGE 671 10a2c; 115 

FYRSTADSKRETSEN 16539 339506 1061 

HELSINGBORG 3926 77271 1876 
LANDSKRONA 1380 26566 -196 
LUND 2719 572<;2 1208 
MALMI:! 8514 1616 178377 -5059 

MALMÖHUS LÄN 11614 21075( 5582 

EJUV 565 9632 112 
EURLl:!V 661 10123 644 
ESLl:!V 1104 543 1995( -705 
HÖGANÄS 805 1613( 277 
HÖRBY 480 97C2 276 

HÖÖR 31!1 8111 268 
KÄVLINGE 783 1412( 364 
LOMMA 794 114(3 409 
SJl:!BO 537 11335 271 
SKURUP 445 926E 207 
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TAB ELL 4 ( FOR TS) 

VAL KRETS FÖRSTA- UPPTAGNA I TOTALT FÖRÄND-
KOMMUN G Il~ G S- SÄRSKILD RbST- RING 
(FÖRSAMLING) VÄLJARE RÖSTLÄNGD BER'.til- F RIIN 

TIGADE 1979 

STAFFANSTORP 766 11153 680 
SVALÖV 485 9171 19 
SVEDALA 598 101: 5 5 522 
TRELLEBORG 1405 25274 279 
VELLI NGE 893 16031 757 

YSTAD 912 18692 116 

HALLANDS LÄN 9348 170402 5640 

FALKENBERG 1413 26(02 739 
HALMSTAD 3074 388 56477 13 8 2 
HYLTE 427 8113 65 
KUN GSBACKA 1879 31097 2158 

t LAHOLM 748 15742 240 

VARBERG 1807 32 971 1056 

GÖTEBORGS KOMMUN 15300 320272 -1778 

t ANGE R ED 573 83C1 -508 
ANNE DAL 327 12814 -958 
ASKIM 839 1371:6 605 
EACKA 812 15231 272 
EERGSJöN 598 76 8 1 -120 

EERGUM 68 1269 105 
EISKOPSGIIRDEN 1183 15C91 -883 
BJÖRLANDA 108 195( 164 
BRÄMAREGIIRDEN 339 964~ -238 
DOMKYRKO FÖRS I GBG 152 162 4 7315 -2982 

GUNNARED 503 9552 1092 
HAGA 77 2481: -75 
HÄRLANDA 636 19188 -586 
HöGSBO 800 16495 -751 
JOHANNEBERG 325 13893 -538 

KARL JOHAN 362 14658 -67 9 
KORTE DALA 763 11875 -653 
LUNDBY 765 16462 -534 
MAST HUGGET 234 9545 -257 
NYLÖSE 329 8315 -324 

- OSKAR FREDRIK 219 833c 455 
RöDBO 36 49 7 -5 
SANKT PAULI 316 11555 226 
STYRSÖ 136 2582 132 
SÄVE 35 9 7121: 512 

TORSLANDA 376 5619 836 - TUVE 497 7311 287 
TYNNERED 1360 1837 2 695 
VASA 265 81H -59 
VÄSTRA FRÖLUNDA 684 114C4 -503 

)LVSBORG 775 12144 702 
öRGRYTE 484 1161c -456 

BOHUSLÄN 11859 2(5731 7122 

HÄRRYDA 1011 15927 1132 
KUNG;tiLV 1453 21588 1153 
LYSEKIL 557 11224 30 
f'UN KEDAL 419 7992 191 
MÖLNDAL 1971 34674 1153 
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TABELL 4 (FORTS) 

VALKRETS FÖRSTA- UPPTAGNA I TOTAL 1' fÖRÄND-
KOMMUN GIIN GS- SÄRSKILD RÖST- RING 
(FöRSAMLI~G) VÄLJARE RÖSTUNGD BER)!T• FR~N 

TIGADE 1979 

ORUST 438 917E 422 
PARTILLE 1239 406 19728 959 
SOTENÄS 2<;7 12cc; 35 
STENUNGSUND 726 11321! 807 
STRÖMSTAD 316 72(:(: 105 

TANU r- 407 882( 113 
TJÖRN 497 8687 424 
UDDEVALLA 2098 35CH 427 
öCKERö 430 7(3(: 171 

ÄLVS BORGS LÄN NORRA 9795 177933 4295 

ALE 962 15267 741 
ALINGSIIS 1124 22 C9 C 1008 
BENGTSFORS 442 9277 -10 
DALS-ED 193 387( 15 
FÄRGELANDA 285 5435 125 

HERRLJUNGA 336 6927 115 
LERUM 1318 20172 1014 
LILLA EDET 454 8077 3 21 
MELLERUD 386 817(: 50 
TROLLHÄTTAN 2009 3515( 304 

VIIRGIIRDA 337 6717 199 
VÄNERSBORG 1434 262 26366 396 
IIMIIL 515 101,Cc; 17 

ÄLVS BORGS LÄ~ SÖDRA 7007 130(:33 1710 

BORIIS 4003 200 743H 523 
MARK 1201 22sec 414 
SVENLJUNGA 442 8(6(: 313 
TRANEMO 511 878<; 236 
ULRICEHAMN 850 1648( 224 

SKARABORGS DN 11115 199397 3456 

ESSUNGA 211 44H 1154 
FALKÖPING 1322 24458 18 
GRÄSTORP 217 4274 134 
GULLSPIING 263 4923 -51 
GÖTENE 482 9331! 191 

HABO 335 559( 401 
HJO 308 6455 239 
KARLSBORG 326 6257 37 
LIDKÖPING 1495 2l:4SC 398 
MARIESTAD 1109 173 17827 288 

MULLSJÖ 213 444c; 380 
SKARA 763 13405 322 
SKÖVDE 1941 32935 816 
TIBRO 503 8C83 154 
TIDAHOLM 530 9844 32 

TÖREBODA 423 7784 65 
VARA 674 12877 -1122 

VÄRMLANDS LÄN 11203 2158(:1 547 

ARVIKA 1043 2 07 5 S -88 
EDA 353 7C3C 20 
FILIPSTAD 5 31 1113 E -203 
FORSHAGA 404 846( -77 
GRUMS 421 7887 -87 



TABELL 4 (FORTS ) 

VALKRETS 
i<OM"1U"l 
(FÖR SAMLING) 

FöRSTA-
GIINGS-
VÄLJARE 

---- ----------·-- - -~·----

HAGFORS 
HAMMARÖ 
KARLSTAD 
KIL 
KRISTINEHAMN 

MUNKFORS 
STOR FORS 
SUNNE 
SÄFFLE 
TORS BY 

öREBRO LÄN 

ASKERSUND 
DEGERFORS 
HALLSBERG 
HÄLLEFORS 
KARLSKOGA 

KUMLA 
LAXll 
LINDESBERG 
LJUSNARSBERG 
NORA 

öREBRO 

VÄSTMANLANDS LÄN 

ARBOGA 
FAGERSTA 
HALLSTAHAMMAR 
HEBY 
KUNGSÖR 

KÖPING 
NORBER G 
SALA 
SKINNSKATTEBERG 
SURAHAMMAR 

VÄSTERIIS 

KOPPARBERGS LÄN 

AVESTA 
BORLÄNGE 
FALUN 
GAGNEF 
HEDEMORA 

LEKSA ND 
LUDVIKA 
MALUNG 
fl:ORA 
ORSA 

RÄTTVIK 
SMEDJEBACKEN 
SÄTER 
VANSBRO 
~LVDALEN 

717 
470 

3221 
431 

1077 

218 
189 
469 
774 
575 

310 

107 81 

483 
467 
650 
462 

15 07 

731 
35 8 

1002 
249 
330 

4542 

10944 

641 
634 
813 
574 
337 

1167 
271 
883 
185 
448 

4991 

11490 

104 9 
2035 
2052 

371 
718 

497 
1248 

460 
746 
2 94 

379 
561 
392 
358 
330 

UPPTAGNA I 
SÄRSKILD 
RÖSTLÄNGD 

305 

259 

402 

261 

TOTALT 
RöST-
B ERiH-
TIG~D E 

1353 C 
8953 

57281 
7987 

2C3 07 

4041 
4C2C 

1osoe 
14294 
1225e 

7412 

2C459t 

8932 
8835 

12 se E 
773( 

2718( 

13211 
61C 4 

18464 
5265 
74(5 

88882 

185123 

11CC4 
10866 
12C0S 

997C 
5975 

18957 
4985 

1576€ 
366( 
74,e 

845[7 

2163H 

1957( 
3492t 
38356 

71C4 
12599 

10653 
2403€ 

9135 
14679 

56 56 

8 677 
97[4 
8149 
658€ 
6544 

FÖRÄND-
RING 
F R llN 
1979 

-324 
559 
859 
374 

-141 

-85 
127 
-54 

-205 
-6 7 

-61 

1601 

216 
94 

134 
-28 

22 

272 
-5 

259 
-72 
143 

566 

3244 

126 
122 

69 
207 

77 

216 
27 

283 
19 

18 4 

1914 

3434 

-129 
1362 

947 
85 
64 

336 
-187 
-17 
433 

62 

36 
102 
343 

1 
-4 

13 
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TABELL 4 (FORTS) 

VALKRETS Ft!RSH- UPPTAGNA I TOULT FÖRÄ~D-
KOMMUN GllNGS- SXRSKILD "bST- RING 
(FÖRSAMLING) VÄLJARE Rl1STL)("IGD BEOT- FRIIN 

TIG•DE 1979 

GÄVLEBORGS L'.AN 11945 224271 2174 

eOLU-ÄS 1162 21592 401 
GÄVLE 3672 378 66985 1236 
HOFORS 5 43 97C1 -257 
HUDIKSVALL 1525 2858Ci 431 
LJUS DAL 810 1694~ 18 

hORDANSTIG 460 912t 130 
CCKELBO 244 521t 91 
OVANIIKER 5 41 10421! 106 
SANDVIKEN 1738 311!3, 3 
SÖDER HAMN 1250 23 e se; 15 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 10620 2C3337 670 

HÄRNÖSAND 1069 217 2133E 257 
KRAMFORS 925 2G721 -539 
SOLLEFTEll 909 2030C -182 
SUNDSVALL 3995 71261! 1203 
TIMRJI 740 13673 -22 

IINGE 491 10474 -187 
bRNSKöLDSVIK 2491 45565 140 

JÄMTLANDS LÄN 5475 1C373c; 1008 

eERG 367 7C2C 1 
BRÄCKE 342 7C43 -16 
HÄRJEDALEN 472 10185 -17 
KROKOM 496 10C66 53 
RAGUNDA 318 586( -97 

STRÖMSUND 683 13555 -42 
11R E 430 7373 243 
ÖSTER SUND 2367 80 42E37 883 

VÄSTERBOTTENS LÄN 9929 18331!4 3639 

BJURHOLM 127 2ECC -75 
DOROTEA 144 3065 -8 
LYCKSHE 676 10973 54 
MALJI 185 32C4 25 
NORDMALING 294 6C97 84 

NORSJÖ 230 4347 -52 
ROBERTSFORS 282 51!7( 76 
SKELLEFTEJI 3074 55911! 866 
SORSELE 145 3(41 -17 
STORUMAN 357 6265 4 

UMEJI 3224 148 6CC6Ci 2680 
VILHELMINA 383 6687 -26 
VINDELN 289 5444 -46 
VÄNNÄS 360 6C74 167 
JISELE 159 373( -93 

NORRBOTTENS LÄN 11585 1943C, 2664 

~RJEPLOG 149 3117 -29 
ARVIDSJAUR 337 6517 1~ 
BODEN 1143 217H 163 
GÄLLIVARE 1185 1834E 264 
HAPARANDA 367 5877 216 

JOKKMOKK 269 54E1 -102 
KALIX 801 1424E 416 
Kl RUNA 1505 20111! 7 
LULEJI 2947 148 482H 721 
PAJALA 399 6651 23 

FITEll 15 85 28181 723 
)LVS8YN 406 7191 156 
öVERKALIX 222 4GCS -62 
bVERTORNEll 270 4537 -26 

HELA RIKET 328765 16889 613013t 89675 
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TABELL 5 RÖSTBERÄTTIGADE VID KOMMUNALA VALEN 1982, KOMMUNVIS 
ENTITLED TO VOTE AT THE COMMUNAL ELECTJONS 1982, BY MUNI CIPALITY 

UiN UTLÄNDS- FÖRÄND- TOTALT FöR'.tiND- % UTL '~NDSKA 
KA MED- RING RbST- RING MEDBORGARE 

KOMMUN BORGARE FRJIN BER,H- F Rll N AV SAMTLIGA 
1979 TIGA DE 1979 MED KOf".MUNAL 

RösTq:nT 

STOCKHOLMS LÄN 88084 12 814 1179744 33102 7,5 

BOTKYRKA 8124 2115 4357C 3826 18,6 
DANDERYD 714 45 20867 534 3,4 
EKERÖ 344 25 10932 588 3,1 
HANINGE 4280 886 40813 3527 10,5 
HUDDINGE 527 8 1040 49 071 3088 10,8 

JÄRFÄLLA 2822 376 38788 2640 7,3 
LIDINGÖ 1340 60 28563 447 4,7 
NACKA 3825 126 42 42 2 1922 9,0 
NORRHLJE 1044 -9 31347 1050 3,3 
NYNÄSHA"IN 336 41 15121 707 2,2 

SALEM 509 83 7828 48 6,5 
SIGTUNA 1858 310 19888 790 9,3 
SOLLENTUNA 1950 295 33506 1089 5,8 
SOLNA 3284 301 41100 -922 8,0 
STOCKHOL"I 33787 5133 540141 1697 6,3 

SUNDBYBERG 1449 77 21531 246 6,7 
SÖDERTÄLJE 6876 739 57660 2215 11,9 
TYRESÖ 1888 315 21198 1196 8,9 
TÄBY 1751 217 34326 2533 5,1 
UPPLANDS-BRO 1289 305 12943 1294 10,0 

UPPLANDS-VÄS BY 2573 211 21935 1363 11,7 
VALLENTUNA 508 89 12563 1231 4,0 
VAXHOLM 111 20 444C 859 2,5 
VÄRMDÖ 1279 -56 12881 752 9,9 
ÖSTERIIKER 865 70 1631G 382 5,3 

UPPSALA LÄN 7261 1 038 1833 6 8 6768 4,0 

ENKÖPING 874 -58 24537 878 3,6 
HllBO 557 85 8545 789 6,5 
TIERP 22 <; -3 15776 15 1, 5 
UPPSALA 4735 1106 111426 4636 4,2 
ÄLVKARLEBY 269 -42 7428 -83 3,6 

bSTHAMMAR 597 -so 15656 533 3,8 

SöDERMANLANDS LÄN 8480 -570 189833 2023 4,5 

ESKILSTUNA 4853 -435 68258 280 7,1 
FLEN 529 -48 13241 -112 4, 0 
KATRINEHOLM 788 -52 24721 70 3,2 
NYKÖPING 1055 51 48177 1128 2,2 
OXELÖSUND 686 -91 10162 -178 6, 8 

STRÄNG NÄS 412 20 17990 792 2,3 
VINGIIKER 157 -15 7284 43 2,2 

öSTERGöTLANDS LÄN 7478 182 298389 3595 2,5 

BOXHOLM 31 -18 4402 -38 0,7 
FINSPJING 809 -162 1821( -142 4,4 
KINDA 87 4 7892 -66 1, 1 
LINKöP ING 1400 252 87151 2256 1,6 
fllJöLBY 295 56 19367 302 1,5 

MOTALA rn54 -77 31509 234 3,3 
NORRKÖPING 3419 112 9109C 418 3, 8 
SÖDERKÖPING 62 -9 8551 510 0,7 
VADSTENA 48 -4 5813 32 0,8 
VALDEMARSVIK 121 21 6821 -81 1,8 

YDRE 25 3 3354 85 0,7 
HVIDABERG 74 4 9t33 79 0,8 
bDESHöG 53 0 4596 6 1,2 
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TABELL 5 (FORTS ) 
-----·-----· ·- .. . .. - - ---·-----------

LÄN UTLÄNDS- FÖRÄND- TOTALT FÖRÄND- -,. UTLOIDSKA 
KA MED- RING RbST- RING MEDBORGARE 

KOMMUN BORGARE F RIIN BERn- F Il Il N AV SAMTLIGA 
1979 TIGADE 1979 MED KOMMUNAL 

Rö ST RÄTT 

JÖNKÖPINGS LÄN 6132 63 227899 2147 2,7 

ANEBY 41 -14 5096 99 0,8 
EKSJ Ö 133 30 13766 61 1,0 
GISLAVED 1369 39 20t39 553 6,6 
GNOSJÖ 318 -18 6345 18 9 5,0 
JöNK tj PING 2460 63 8H77 790 3,0 

NÄSSJÖ 285 4 24201 -243 1,2 
SÄVSJ t: 173 -6 8881 37 1, 9 
TRANl!S 160 -19 14072 17 1, 1 
VAGGERYD 145 -18 8921 119 1,6 
VETLANDA 333 -4 21514 109 1,5 

VÄRNAMO 715 6 22787 416 3,1 

KRONOBORGS UN 3176 184 130662 25 34 2,4 

ALVESTA 337 -2 14 57 8 382 2,3 
LESSEBO 198 -19 6773 21 2,9 
LJUNGBY 571 93 20427 550 2,8 
MAR KARYD 385 -93 8702 -70 4,4 
TINGSRYD 141 -9 11350 -39 1,2 

UPPVIDINGE 15 3 -16 843C -139 1,8 
VÄXJt: 1140 205 48504 1572 2,4 
ÄLMHULT 251 25 11898 257 2, 1 

KALMAR LÄN 2547 -58 184689 1500 1,4 

BORGHOLM 42 -6 8682 157 0,5 
EMMABODA 245 7 8559 41 2,9 
HULTSFRED 202 -14 1367C -113 1,5 
HÖGSBY 47 10 6106 3 0,8 
KALMAR 55 4 29 41284 834 1,3 

MöNSTERIIS 102 -1 10005 183 1,0 
MÖRBYLRNGA 66 1 5 9314 175 0,7 
NYBR 0 361 2 1643C -42 2,2 
OSKARSHAMN 35 3 -42 20844 140 1,7 
TORS as 32 11 6104 72 0,5 

VIMMERBY 71 -10 12226 10 0,6 
VÄSTERVIK 472 -59 31465 40 1,5 

GOTLANDS LÄN 231 42 4219 5 1032 0,5 

GOTLAND 231 42 42195 1032 0,5 

BLEKINGE LÄN 2349 -228 115951 5 2,0 

KARLSHAMN 335 -38 24231 246 1,4 
KARLSKRONA 335 62 45695 -228 0,7 
OLOFSTRÖM 1046 -190 1155 5 -82 9,1 
RONNEBY 484 -55 2256G 10 2,1 
S öLV E S BORG 14 9 -7 1191C 59 1,3 

KRISTIANSTADS LÄN 3893 23 211943 3641 1,8 

BROMÖLLA 320 -24 8788 281 3,6 
BIISTAD 95 12 9350 353 1,0 
HÄSSLEHOLM 493 33 36762 485 1,3 
KLIPPAN 340 -80 12419 66 2,7 
KRISTIANSTAD 727 32 52774 947 1,4 
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TABELL 5 (FORTS) 

LÄN UTLÄ"lDS- FÖRÄ"lD- TOTALT FöRÄND- % UTL '~NDSKA 
KA MED- RING RÖST- RING MEDBORGARE 

KOMMUN BORGARE F RAN B ER'.AT- F Rll N AV SAMTLIGA 
1979 TIGA DE 1979 MED KO"IMUNAL 

RÖSTRÄTT 

OSBY 142 -6 10445 30 1,4 
PERSTORP 286 -4 5369 60 5,3 
SIMR ISHAfl!N 15 2 24 15 983 210 1,0 
TOMELILLA 69 -1 9826 -18 0,7 
ASTORP 450 37 9138 209 4,9 

)INGELHOLM 349 24 23C26 766 1,5 
ÖRK ELLJU NG A 190 8 6954 169 2,7 
bSTRA GöINGE 280 -32 11109 83 2,5 

MALMt:HUS LÄN 24025 737 572122 7186 4,2 

BJUV 763 -3 10395 109 7,3 
BURLÖV 500 -7 10623 637 4,7 
ESLt!V 671 -12 20078 276 3,3 
HELSINGBORG 3410 36 80681 1912 4,2 
Ht!GANÄS 334 -14 16464 263 2,0 

Ht!RBY 112 25 9814 301 1, 1 
Htlt!R 128 13 8239 281 1,6 
KÄVLINGE 382 76 14,SC2 440 2,6 
LANDSKRONA 1572 -220 28138 -416 5,6 
LOMMA 225 8 1162 8 417 1,9 

LUND 2450 217 59742 1425 4,1 
MALMtl 10953 576 18771 4 -1352 5,8 
SJt!BO 126 5 11461 276 1 , 1 
SKURUP 127 16 9395 223 1,4 
STAFFANSTORP 241 12 11394 692 2,1 

SVALt!V 235 0 9406 19 2,5 
SVEDALA 233 25 10888 547 2,1 
TRELLEBORG 1088 -65 26362 214 4,1 
VELLINGE 265 38 16296 795 1,6 
YSTAD 210 11 18902 127 1, 1 

HALLANDS LÄN 4362 67 174376 5623 2,5 

FALKENBERG 45 9 0 26461 739 1, 7 
HALMSTAD 2229 24 58318 1322 3,8 
HYLTE 314 -21 8427 44 3,7 
KUNGSBACKA 517 42 31614 2200 1,6 

t LAHOLM 230 21 1597 2 261 1,4 

VARBERG 613 1 33584 1057 1,8 

GÖTEBORGS 0 BOHUS L'(N 28651 1 441 552624 6619 5,2 

t Gt!TEBORG 23327 1374 341975 -510 6,8 
HÄRRYDA 683 28 16610 1160 4, 1 
KUNG ÄLV 465 12 22053 1165 2,1 
LYSEKIL 208 5 11432 35 1,8 
MUNKEDAL 100 -1 8 G9 2 190 1,2 

MÖLNDAL 1330 -34 36004 1119 3,7 
ORUST 95 -2 9273 420 1,0 
PARTILLE 799 31 20121 930 4,0 
SOTENÄS 97 2 730t 37 1,3 
STENUNGSUND 341 21 11c:69 828 2,9 

STRt!MSTAD 241 20 7507 125 3,2 
TANUM 110 5 893C 118 1,2 
TJt!RN 111 13 8798 437 1,3 
UDDEVALLA 681 -29 35755 398 1,9 
t:CKERb 63 -4 7099 167 0,9 



18 

TABELL 5 (FORTS) 

LÄN UTL'f\"IDS- FÖRÄND- TCTALT FÖRÄND- % UTLÄNDSKA 
KA MED- RING RbST- RING MEDBORGARE 

KOMMUN BORGARE F RllN BERn- F Rll N AV SAMTLIGA 
1979 TIGADE 1979 l'IED KOMMUNAL 

RÖSTRÄTT 

'.ALVSEORGS LÄN 11703 -1012 3198[7 4941 3,7 

ALE 875 -34 16142 707 5,4 
ALINGSl!S 479 -23 22569 985 2, 1 
BENGTSFORS 243 -31 952C -41 2,6 
EOR Il S 4333 -546 78451 -44 5,5 
DALS-ED 118 8 3988 23 3,0 

FÄRGELANDA 87 6 5522 131 1,6 
HERRLJUNGA 126 13 7C53 128 1,8 
LERUl'I 46 2 27 20634 1041 2,2 
LILLA EDET 537 -100 8614 221 6,2 
MARK 83 8 -46 23818 368 3,5 

MELLERUD 124 10 8300 60 1,5 
SVENLJUNGA 17 2 20 8238 333 2,1 
TRANEMO 35 2 -16 9141 220 3,9 
TROLLHÄTTAN 2119 -357 37269 -53 5,7 
ULRICEHAMN 294 29 16774 253 1,8 

V.IIRG.IIRDA 90 16 6807 215 1,3 
VÄNERSBORG 321 17 26425 382 1,2 
~Ml!L 133 -s 10542 12 1,3 

SKARABORGS LÄN 3959 18 2C3183 3482 1, 9 

ESSUNGA 94 56 4512 -1210 2, 1 
FALKÖPING 176 16 24l:34 34 0,7 
GRÄSTORP 44 14 4318 148 1,0 
GULLSP.IING 96 0 5C19 -51 1,9 
GÖTENE 128 -1 9466 190 1,4 

HABO 55 -1 5645 400 1,0 
HJO 78 -2 6533 237 1,2 
KARLSBORG 26 -5 6283 32 0,4 
LIDKÖPING 384 45 26864 443 1,4 
MARIESTAD 566 -30 1822C 266 3,1 

MULLSJÖ 67 3 4516 383 1,5 
SKARA 179 8 13584 330 1,3 
SKÖVDE 1582 -36 34517 780 4,6 
TIBRO 160 2 8243 156 1,9 
TIDAHOLM 122 3 9966 35 1,2 

TÖREBODA 67 -10 7851 55 0,9 
VARA 135 -44 13012 -1166 1,0 

VÄRMLANDS LÄN 3882 14 219438 517 1,8 

ARVIKA 306 3 21C61 -85 1,5 
EDA 370 28 7400 48 5,0 
FILIPSTAD 278 -28 11416 -231 2,4 
FORSHAGA 103 -4 8563 -81 1,2 
GRUMS 229 -3 8116 -90 2,8 

HAGFORS 186 -4 13716 -328 1,4 
HAMMARÖ 182 -13 9135 546 2,0 
KARLSTAD 878 36 57854 851 1,5 
KIL 104 -9 8C91 365 1,3 
KRISTINEHAMN 385 -so 2C692 -191 1,9 

MUNKFORS 42 7 4083 -78 1,0 
STORFORS 184 -9 4204 118 4,4 
SUNNE 41 -3 10549 -57 0,4 
SÄFFLE 191 -1 14485 -206 1,3 
TORSBY 214 25 12472 -42 1,7 

.IIRJÄNG 189 39 HC1 -22 2,5 
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TABELL 5 (FORTS) 

L:«N UTLÄNDS- FÖRÄND- TOTALT FÖRÄND- ll UTLÄNDSI<~ 
KA JllED- RING Rö ST- RING fllEDBORGARE 

KOMJllUN BORGARE F Rll N BER'.H- FRllN AV SAf'lTLIGA 
1979 TIGADE 1979 MED KOJllMUNAL 

RÖSTRÄTT 

öREBRO LÄN 5753 31 210090 1618 2,7 

ASKERSUND 13 8 13 9G7C 229 1,5 
DEGERFORS 370 3 9205 97 4,0 
HALLSBERG 273 41 12 861 175 2,1 
HÄLLEFORS 421 -49 8151 -77 5,2 
KARLSKOGA 1092 -172 28272 -150 3,9 

KUMU 240 3 13451 275 1,8 
LAXll 283 -64 6387 -69 4,4 
LINDESBERG 577 -15 19041 244 3,0 
LJUSNARSBERG 164 -18 5429 -9C 3,0 
NORA 210 25 7615 168 2,8 

ÖREBRO 1985 264 90608 816 2,2 

VÄSTMANLANDS LÄN 10482 -555 195203 2653 5,4 

ARBOGA 211 -39 11 215 87 1,9 
FAGERSTA 838 -157 11704 -35 7,2 
HALLSTAHAMMAR 115 4 -239 13163 -170 8,8 
HEBY 159 -41 10129 166 1,6 
KUNGSÖR 296 17 6275 94 4,7 

KÖPING 1425 -158 20382 58 7,0 
NORBERG 177 -13 5162 14 3,4 
SALA 251 36 16019 319 1,6 
SKINNSKATTEBERG 378 -21 4038 -2 9,4 
SURAHAMMAR 840 -110 8258 74 10,2 

V:«STERaS 4753 170 88858 2048 5,3 

KOPPARBERGS LÄN 4374 -353 220491 3039 2,0 

AVESTA 532 -52 20102 -181 2,6 
BORLÄNGE 1159 -154 35824 947 3,2 
FALUN 556 29 38912 1195 1,4 
GAGNEF 133 13 7237 98 1,8 
HEDEMORA 390 -32 12989 32 3,0 

LEKSAND 88 -11 10741 325 0,8 
LUDVIKA 590 -121 24628 -308 2,4 
MALUNG 152 -2 9287 -19 1,6 
MORA 134 11 14813 444 0,9 
ORSA 47 -1 5703 61 0,8 

R:«TTVIK 73 6 8750 42 0,8 
SMEDJEBACKEN 32 9 -51 10033 51 3,3 
SÄTER 69 -1 8218 342 0,8 
VANSBRO 57 3 6645 4 0,9 
;6LVDALEN 65 10 6609 6 1,0 

GÄVLEBORGS LÄN 3793 -33 227686 2055 1,7 

BOLLNÄS 95 8 21687 409 0,4 
GÄVLE 165 8 103 68265 12 53 2,4 
HOFORS 447 -98 10148 -355 4,4 
HUDIKSVALL 308 -1 28897 430 1,1 
LJUS DAL 69 -7 17 C12 11 0,4 

NORDANSTIG 65 8 9191 138 0,7 
OCKELBO 36 4 5252 95 0,7 
OVANJIKER 55 1 10483 107 0,5 
SANDVIKEN 72 9 -51 32561 -48 2,2 
SöDERHAJllN 331 0 2419( 15 1,4 
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TABELL 5 (FORTS ) 

LÄN UTLÄNDS- FÖRÄND- TOTn T FÖRÄND- % UTLÄNDSKA 
KA MED- RING RbST- RI NG l"ED90RGARE 

KOMMUN BORGARE F Rll N BERi\T- F Rll N AV SAMTLIGA 
1979 TIGA DE 197 9 MED KOMMUNAL 

RÖSTRÄTT 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 2574 17 8 2C5694 796 1,3 

HÄRNÖSAND 135 9 21254 214 0,6 
KRAMFORS 223 -14 20944 -553 1, 1 
SOLLEFTE~ 139 -2 20439 -184 0,7 
SUNDSVALL 1261 198 72529 1401 1,7 
TIMRll 25 9 -9 13932 -31 1,9 

l!NGE 110 4 10584 -183 1,0 
bRNSKbLDSVIK 447 -8 46C12 132 1,0 

JÄMTLANDS LÄN 968 44 1C4c27 1045 0,9 

BERG 34 -2 7054 -1 0,5 
BRÄCKE 76 -6 7119 -22 1, 1 
HÄRJEDALEN 71 0 10256 -17 C,7 
KROKOM 121 11 10187 64 1,2 
RAGUNDA 69 -6 5929 -103 1,2 

STRÖMSUND 97 2 13652 -40 0,7 
~RE 110 6 7483 249 1, 5 
bSTERSUND 390 39 42947 915 0,9 

VÄSTERBOTTENS LÄN 2329 653 185565 4257 1,3 

EJURHOLM 8 2 2608 -73 0,3 
DOROTEA 6 -2 3071 -10 0,2 
LYCKSELE 64 5 11C37 59 0,6 
MALi! 10 -7 3214 18 0,3 
t-.ORDMALING 36 2 6133 86 0,6 

NORS Jb 16 3 4363 -49 0,4 
ROBERTSFORS 46 16 5916 92 0,8 
SKELLEFTEll 45 6 127 56374 993 0,8 
SORSELE 13 0 3054 -17 0,4 
STORUMAN 40 6 6305 10 C,6 

UMEll 1518 494 1:1439 3139 2,5 
VILHELMINA 23 0 671C -26 0,3 
VIND EU 44 13 5488 -33 0,8 
VÄNNÄS 42 -5 6116 162 0,7 
l!SELE 7 -1 3737 -94 0,2 

NORRBOTTENS LÄN 5616 607 199770 3254 2,8 

ARJEPLOG 35 1 3152 -28 1, 1 
ARVIDSJAUR 35 15 6552 209 0,5 
EODE N 148 12 21907 175 0,7 
GÄLLIVARE 32 c; 30 1867 5 294 1,8 
HAPARANDA 1160 300 7037 516 16,5 

JOKKMOKK 38 0 5499 -102 0,7 
KALIX 362 17 14608 433 2,5 
KIRUNA 1118 -98 21236 -91 5,3 
LULU 1656 216 498C4 9 20 3,3 
PAJALA 161 12 6812 35 2,4 

F IT El! 223 26 284C4 749 0,8 
~LVSBYN 42 9 7233 165 0,6 
ÖVERl<ALIX 39 14 4C44 -48 1,0 
bVERTORNEll 270 53 48C7 27 5,6 

HELA RIKET 242102 15327 6355349 103432 3,8 
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TABELL 6 UTLÄNDSKA MEDBORGARE MED KOMMUNAL RÖSTRÄ TT FÖRDELADE EFTER MEDBORGARSKAPSLAND, KOMMUNVIS 
ALIENS ENTITLED TO VOTE AT THE COMMUNAL ELECTIONS DI STRIBUTED BY NATIVE COUNTRY, BY MUNICIPALITY 

LÄN UTL)(NDS- D)(RAV EFTER MEDBORGARSKAPSLAND 
KA MED- DA~- FIN- GREK- ITA- JU GOS - NORGE POLEN STOR- TUR- TYS K- ÖVRIGA 

KOMMUN BORGARE NARK LAND LAND LI EN LAVIEN BRITAN- KIE T LA NOT 
N !EN 

STOCKHOLMS LÄN 88084 2400 41264 4243 1484 4921 3704 2064 20 46 5142 3082 17734 

BOTKYRKA 8103 106 3650 309 50 662 194 195 171 105 8 135 1567 
DANDERYD 714 33 250 6 6 31 68 16 57 2 67 178 
EKERt! 344 34 126 3 6 5 50 3 16 2 34 65 
HANINGE 4280 90 2344 72 46 396 142 113 41 35 3 158 525 
HUDDINGE 5278 134 2536 183 83 385 204 143 85 416 162 947 

J)(RF)(LLA 2822 78 1481 6C 19 7 2 142 48 69 ,01 138 614 
LIDI NGt! 1340 69 565 10 30 69 109 14 68 12 104 290 
NACKA 3825 137 2044 130 173 140 145 99 68 83 161 645 
NORRT)(LJE 1044 21 850 2 1 11 44 6 13 2 35 59 
NYN)(SHAIIN 336 9 198 3 2 7 33 10 9 4 21 40 

SALEM 530 23 292 1 12 13 31 9 17 7 35 90 
SIGTUNA 1858 83 1090 14 7 97 75 14 29 108 44 297 
SOLLENTUNA 1950 69 708 33 36 46 1n 67 66 117 1 03 5 92 
SOLNA 3284 103 1005 3 e 1 69 244 118 131 70 128 99 936 
STOCKHOLM 33787 919 12773 28(5 760 1979 1423 960 961 1674 1144 8389 

SUNDBYBERG 1449 43 768 69 13 92 55 44 23 30 37 275 
St!DERT)(LJE 6876 157 4330 71 20 361 185 5 9 42 877 104 670 
TYRESt! 1888 51 1072 49 24 43 82 39 38 30 106 354 
TXBY 1751 77 702 24 17 88 139 34 77 14 172 407 
UPPLANDS-BRO 1289 40 881 5 4 28 66 17 15 15 44 174 

UPPL ANDS-V)(SBY 2573 38 1897 13 78 100 15 29 93 52 252 
VALLENTUNA 508 28 272 3 7 55 9 31 3 25 75 
VAXHOLM 84 3 41 1 3 1 5 11 3 16 
VXRMDt! 127 9 28 927 3 84 57 50 3 5 39 83 
t!STEUKER 892 27 462 4 6 9 78 11 41 4 56 194 

UPPSALA L:tN 7261 196 3467 384 45 276 290 102 214 180 182 1925 

ENkt!PING 874 23 615 26 6 34 44 4 15 36 18 53 
HUO 557 26 380 5 5 36 2 10 3 21 69 
TIERP 229 16 181 1 1 16 2 2 1 9 
UPPSALA 4735 106 1556 349 32 234 176 91 181 127 132 1751 
.LVKARLEBY 269 8 221 2 7 1 14 7 9 

t!STHA~MAR 597 17 514 6 2 2 11 2 6 34 

St!DE RMANLAND S L)(N 8480 396 5981 66 49 556 437 84 101 141 199 470 

ESKILSTUNA 4853 163 3740 39 41 308 172 37 33 67 74 179 
FLEN 529 24 389 1 7 25 4 2 31 9 37 
KATRINEHOLM 788 40 437 3 3 152 29 7 9 29 18 61 
NYKt!PING 1055 101 578 1 49 97 19 39 2 54 115 
OXELt!SUND 686 30 489 3 1 14 80 7 2 21 39 

STR)(NGN)(S 412 24 256 2C 2 3 25 7 12 12 21 30 
VINGlkER 157 14 92 1 23 9 3 4 2 9 

t!STERGt!TLANDS Ll(N 7478 455 3268 415 1 07 679 363 138 175 465 245 1168 

BOXHOLM 31 3 9 1 4 3 2 9 
FINSPaNG 809 77 493 4 5 83 43 2 13 1 37 51 
KINDA 87 2 59 1 9 4 1 1 1 3 6 
LINKt!PIN6 1400 96 279 126 47 137 95 39 64 83 80 354 
~Jt!LBY 295 38 115 5 4 23 2 7 35 11 55 

MOTALA 1054 43 635 17 2 128 29 11 9 80 12 88 
NORRkt!PING 3419 146 1503 268 45 299 129 74 64 264 73 554 
St!DERKÖPIN6 62 7 32 5 6 1 5 6 
VADSTENA 48 4 13 1 7 1 3 6 12 
VALDEMARSVIK 121 7 86 8 6 4 4 6 

YDRE 25 11 8 2 2 
UVIDABERG 74 11 13 7 14 4 4 19 
öDESHöG 53 10 23 2 2 1 6 8 

1) FÖRBUNDSREPUBLIKEN TYSKLAND. 
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TABE LL 6 ( FOR TS) 

LÄ~ UTLÄNDS- DÄR AV EFTER MEDBORGARSKAPSLAND 
KA ~ED- DAN- FIN- GREK- ITA- JUGOS- NOR GE POLEN STOR- TUR- TYSK- ÖVRIGA 

KOMMUN BORGARE ~ARK UND LAND LI EN UVIEN BRITAN- KIET LAND] 
N IE N 

JöNKöPINGS LÄN 6132 719 1989 3C7 19 1593 251 125 102 149 2S4 594 

ANEBY 41 16 8 2 2 2 5 5 
EKSJÖ 133 55 31 3 12 1 5 1 5 20 
GISLAVED 1369 186 605 101 290 64 19 16 6 31 51 
GNOSJÖ 318 42 149 31 21 12 3 7 14 39 
JöNKöPI~G 2460 170 688 28 14 908 92 53 49 99 65 29 4 

NÄS SJ ö 285 39 48 14 53 13 4 7 26 31 50 
SÄVS J ö 173 33 18 10 84 3 7 2 2 14 
TRANas 160 20 49 28 8 7 8 2 14 22 
VAGGERYD 145 24 45 8 32 4 4 2 13 12 
VETLANDA 333 55 81 20 65 13 12 7 47 33 

VÄRN AMO 715 79 267 66 127 29 12 14 57 54 

KRON090RGS LÄN 3176 638 491 258 27 634 119 84 68 47 156 654 

ALVE STA 337 44 92 63 4 50 7 6 1 2 22 46 
LESSEBO 198 32 41 22 65 5 6 5 11 11 
LJUNGBY 571 152 8 5 53 3 105 22 13 11 19 21 87 
MARKARYD 385 161 64 11 108 6 8 3 5 7 12 
TINGSRYD 141 32 25 6 24 15 5 1 1 11 21 

UPPVIDINGE 153 39 41 8 18 10 5 2 1 11 18 
VÄX J ö 1140 98 105 71 20 220 39 35 43 19 62 428 
)LMHUL T 251 80 38 24 44 15 6 2 11 31 

KALMAR L'.(N 2547 313 685 318 13 360 135 73 59 26 192 373 

BORGHOLM 42 2 6 1 5 1 13 13 
EMMABODA 245 53 56 30 40 12 7 6 7 19 14 
HULTSFRED 202 66 42 10 31 20 2 1 11 19 
HÖGSBY 47 6 15 1 1 11 2 4 1 6 
KALMAR 554 40 86 147 3 46 36 22 13 39 117 

MöNSTERas 102 17 37 18 3 6 3 6 7 
MöRBYUNGA 66 11 7 8 2 3 3 16 16 
NYBRO 361 39 56 29 2 160 14 7 2 26 26 
OSKARSHAMN 353 34 170 2 4 31 9 15 14 13 60 
TORSH 32 12 4 1 1 2 12 

VIMMERBY 71 14 12 11 2 3 3 8 18 
VÄSTERVIK 472 19 194 94 13 20 8 8 12 38 65 

GOTLANDS LÄN 231 24 86 2 4 24 8 12 2 32 36 

GOTLAND 231 24 86 4 24 8 12 2 32 36 

BLEKINGE LÄN 2349 330 866 115 14 4 42 79 95 55 20 100 233 

KARLSHAMN 335 92 58 33 28 15 17 15 3 31 43 
KARL SK RONA 335 70 35 54 5 2C 15 20 26 1 26 61 
OLOFSTRÖM 1046 43 634 4 3 27 5 11 34 3 7 12 20 
RONNEBY 484 87 109 24 6 99 31 11 8 5 16 88 
SÖLVESBORG 149 38 30 20 7 13 1 4 15 21 

KRISTIANSTADS LÄ~ 3893 1234 543 270 31 615 146 165 65 41 257 526 

BROMÖLLA 320 52 117 47 53 9 12 2 11 16 
BasTAD 95 15 8 1 14 8 4 4 18 23 
HÄSSLEHOLM 493 196 45 36 13 48 15 23 18 5 22 72 
KLIPPAN 340 168 25 58 1 2C 15 13 4 19 17 
KRISTIANSTAD 727 148 70 52 2 151 23 55 14 7 50 155 
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TABELL 6 (FORTS ) 

LÄN UTLICNDS- DÄRAV EFTER MEDBORGARSKAPSLAND 
KA MED- DAN- FIN- GREK- ITA- JUGOS- NORGE POLEN STOR- TUR- TYSK- l!VRIGA 

KOMMUN BORGARE ~ARK LAND LAND LI EN UVIEN BRITAN- KIET LAND1 
NIE N 

OSBY 142 43 12 2 25 7 7 2 17 13 14 
PERSTORP 286 85 77 4 51 15 3 1 8 42 
SIMRISHAMN 152 55 14 1 6 7 12 4 18 34 
TOMELILLA 69 30 10 4 1 2 9 8 
•sroRP 450 161 57 22 3 84 9 12 5 2 32 63 

)(NGELHOLM 349 161 25 1 2 53 17 14 6 27 42 
l!RKE LLJUNGA 190 75 12 25 1 39 4 6 12 16 
~STRA Gl!INGE 280 45 71 22 7 66 13 3 3 8 18 24 

MALMllHUS LXN 24025 5 24 9 2258 691 291 6476 911 1538 471 574 1099 4467 

BJUV 763 212 99 21 3 304 19 28 3 7 22 45 
BURLllV 500 163 48 6 9 138 23 28 1 4 14 66 
ESLllV 671 183 68 1 3 269 21 28 7 22 19 50 
HELSIIIGBORG 3410 909 302 182 26 1046 120 184 74 39 152 376 
Hl!GA N)(S 334 159 25 3 22 20 11 15 25 54 

Hl!RBY 112 38 8 16 2 8 2 8 14 16 
Hl!llR 128 44 9 3 1 12 11 5 7 17 19 
OVL INGE 382 158 30 8 3 45 11 21 6 36 64 
LANDSKRONA 1572 439 281 15 12 455 51 54 26 54 81 1 04 
LOMMA 225 79 8 4 2 14 43 5 6 2 26 36 

LUND 2450 305 212 124 28 19C 120 203 92 18 125 1033 
MALMl! 10953 1770 753 261 180 3540 349 845 171 401 383 2300 
SJl!BO 126 56 9 13 5 5 4 12 22 
SKURUP 127 57 13 9 11 9 3 8 17 
STAFFANSTORP 241 59 16 6 4 31 21 8 5 4 31 56 

t SVALl!V 235 106 56 3 2C 7 6 1 15 21 
SVEDALA 233 76 22 1 4 19 22 12 9 14 54 
TRELLEBORG 1088 261 261 53 6 320 19 32 12 15 39 70 
VELLINGE 265 92 21 8 1C 24 9 13 49 39 
YSTAD 210 83 17 2 3 12 37 14 17 25 

HALLANDS LXN 4362 807 750 1 51 42 1163 361 161 123 48 235 521 

FALKENBERG 459 94 73 32 1 79 33 37 11 1 35 63 
HALMSTAD 2229 318 319 64 34 888 132 75 51 42 75 231 
HYLTE 314 85 144 6 36 13 6 12 12 
KUNGSBACKA 517 77 97 3 3 15 102 14 33 69 104 
LAHOLM 230 99 18 1 38 14 4 10 4 17 25 

VARBERG 613 134 99 45 4 107 67 25 18 27 86 

Gl!TEBORGS 0 BOHU S L.N 28651 2296 9773 572 418 3828 3496 930 718 967 987 4666 

Gl!TEBOR,G 23327 1629 8077 5 44 350 3464 2282 772 533 958 684 4034 
H)(RRYDA 683 72 390 2 7 24 56 18 23 2 20 69 
KUNGXLV 465 76 79 6 3 92 85 13 29 22 60 
LYSEKIL 208 24 18 6 5 38 71 6 11 9 20 
MUNKEDAL 100 11 14 3 1 51 3 4 6 7 

Ml!LNDAL 1330 177 512 7 20 109 171 33 34 6 74 187 
ORUST 95 14 15 2 30 2 4 19 9 
PARTILLE 799 100 303 15 39 118 36 31 51 103 
SOTEN)(S 97 12 21 29 1 4 3 27 - STEIIUNGSUND 341 49 80 2 11 110 10 17 29 32 

STRllMSTAD 241 11 13 3 2 190 2 2 3 14 
TANUM 110 8 12 2 68 3 9 8 
TJllRN 111 14 15 4 31 5 5 13 24 
UDDEVALLA 681 81 221 3 6 40 189 25 18 40 58 
llCKERll 63 18 3 2 2 15 1 3 5 14 

-
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TAB ELL 6 ( FORTS) 

LÄN UTLÄNDS- DÄRAV EFTER HEDBORGARSKAPSLAND 
KA HED- DAN- FIN- GREK- ITA- JUGOS- NORGE POLEN STOR- TUR- TYSK- ÖV~IGA 

KOMMUN BORGARE ~ARK LAND LAND LI EN LAV !EN BRITAN- KIET LANDl 
NIEN 

ÄLVS BORGS U(N 11703 916 6548 242 48 1146 1086 187 178 92 384 876 

ALE 87 5 95 532 14 5 66 71 15 14 1 20 42 
ALINGsas 479 39 152 15 3 79 72 15 12 10 34 48 
BENGTSFORS 243 35 55 5 20 100 2 2 9 15 
BORAS 4333 186 2948 162 9 363 163 63 46 61 90 242 
DALS-ED 118 6 27 3 72 3 1 6 

F ilP.G ELANDA 87 12 25 8 21 3 1 7 10 
HERRLJUNGA 126 5 95 12 2 11 1 
LERUM 462 75 101 31 79 3 28 1 42 96 
LILLA EDET 537 65 336 49 32 5 3 2 23 22 
MARK 838 40 388 17 2 243 40 9 13 33 53 

MELLERUD 124 17 41 30 18 1 1 5 11 
SVENLJUNGA 172 29 83 1 5 24 7 5 8 10 
TRANEMO 352 19 215 21 1 41 19 7 1 14 14 
TROLLHÄTTAN 2119 169 1258 4 13 139 209 35 30 17 37 208 
ULRICEHAMN 294 21 131 2 2 48 37 6 7 8 32 

VOGARDA 90 14 52 9 5 1 2 7 
VÄNERSBORG 321 67 76 7 17 70 10 5 32 37 
aHaL 133 22 33 4 38 1 4 8 22 

SKARABORGS LÄN 3959 324 1889 26 30 587 2n 83 83 79 157 404 

ESSUNGA 95 14 25 32 13 1 2 2 6 
FALKöPrnG 176 37 45 19 24 4 6 11 29 
GRÄSTORP 44 7 20 1 1 6 4 1 4 
GULLSPANG 96 19 52 2 1 9 4 1 5 2 
GÖTENE 128 9 43 29 12 3 6 11 14 

HABO 55 10 14 2 8 9 3 1 7 
HJO 78 14 27 3 12 1 1 7 13 
KARLSBORG 26 1 15 1 1 1 1 1 5 
LI DKöP ING 384 43 65 14 83 47 26 9 37 58 
MARIESTAD 566 33 375 8 5 37 23 3 17 10 55 

MULLSJÖ 67 11 34 1 6 1 5 3 6 
SKARA 179 11 36 1 1 71 27 2 2 4 6 18 
S KöV DE 1582 65 959 7 6 203 65 19 21 70 31 136 
TIBRO 160 7 56 1 44 10 2 13 27 
TIDAHOLM 122 3 44 35 12 2 5 14 

TÖREBODA 67 12 31 8 6 5 4 
VARA 134 28 48 1 1 16 10 5 10 

VÄRMLANDS LÄN 3882 384 965 29 12 119 1661 55 76 4 152 425 

ARVIKA 306 30 44 174 3 4 9 40 
EDA 370 24 12 319 1 1 10 3 
FILIPSTAD 278 39 140 1 50 6 3 9 30 
FORSHAGA 103 13 20 2 40 2 5 20 
GRUMS 229 21 100 18 68 3 1 2 15 

HAGFORS 186 23 72 1 52 3 3 19 13 
HAMMARÖ 182 33 42 14 4 6 58 1 3 1 8 12 
KARLSTAD 878 72 177 7 5 61 303 20 31 2 41 159 
KIL 104 10 27 3 42 1 5 16 
KRISTINEHAMN 385 51 137 20 96 10 19 13 38 

MUNKFORS 42 5 2 17 2 5 11 
STORFORS 184 15 134 2 18 1 6 8 
SUNNE 41 1 2 21 2 1 12 
SÄFFLE 191 28 44 3 66 3 7 29 
TORSBY 214 10 5 1 176 1 9 12 

ARJÄNG 189 9 7 161 3 7 
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TABEL L 6 (FORTS ) 

LÄN UTLÄNDS- D)(RAV EFTER MEDBORG•RSKAPSLAND 
KA MED- DA~- FIN- GREK- ITA- J UG OS- NORGE POLEN STOR- TUR- TYSK- l1VRIGA 

KOMMUN BORGARE MARK LAND LAND LIEN UVIEN BRITAN- KIE T LAND 1 
NIEN 

öREBRO LÄN 5753 392 3259 25 38 3BO 540 83 71 250 192 523 

ASKERSUND 138 17 75 10 13 3 7 9 
DEGERFORS 370 34 274 22 13 1 8 18 
HALLSBERG 273 18 158 29 18 1 3 19 6 21 
HÄLLEFORS 421 27 302 1 2 46 2 30 11 
KARLSKOGA 1092 107 750 3 3 41 85 7 14 34 47 

KUIILA 240 7 128 2 20 32 6 1 8 34 
LAXA 283 17 172 1 27 20 2 27 7 10 
LINDESBERG 577 42 432 1 11 40 2 14 32 
LJUSNARSBERG 164 13 101 4 19 1 15 9 
NORA 210 14 161 2 19 2 2 8 

ÖREBRO 1985 96 706 21 30 212 235 58 41 201 61 324 

VÄSTIIANLANDS LÄN 10482 367 6994 50 326 559 675 123 121 267 274 726 

ARBOGA 211 17 121 2 15 19 3 7 10 16 
FAGERSTA 838 41 719 3 39 4 5 12 15 
HALL STAH AIIIIA R 1154 39 917 1 33 36 46 1 3 10 17 51 
HEBY 159 9 107 2 9 5 3 1 7 16 
KUNGSl1R 296 6 242 5 16 2 2 5 18 

Kl1PI NG 1425 50 1017 3 164 63 9 10 40 23 45 
NORBERG 177 3 152 1 1 5 2 4 2 7 
SALA 251 21 143 1 21 14 1 2 18 30 
SKlNNSKATTEBERG 378 13 337 2 18 1 6 1 
SURAHAIIIIAR 840 11 713 13 31 8 12 48 

t V)(STERlS 4753 157 2526 44 285 290 419 92 83 216 162 479 

KOPPARBERGS LÄN 4374 292 2533 9 28 78 7C3 74 98 25 130 404 

AVESTA 532 34 388 1 10 47 5 7 4 12 24 
BORLÄNGE 1159 107 783 2 7 17 97 20 17 3 24 82 
FALUN 556 53 186 3 7 13 121 15 27 3 26 102 
GAGNEF 133 8 75 1 22 5 3 19 
HEDEMORA 390 9 325 3 22 1 7 5 18 

LEKSAND 88 6 18 1 17 2 3 5 6 30 
LUDVIKA 590 33 373 6 18 91 11 6 2 14 36 
IIALUNG 15 2 11 28 2 93 2 5 11 
IIORA 134 9 31 3 1 49 6 7 11 17 
ORSA 47 4 8 14 1 5 3 12 

RÄTTVIK 73 4 10 2 1 14 1 4 7 14 16 
SIIEDJEBACKEN 329 6 257 2 7 33 3 5 2 14 
UTER 69 4 29 1 5 11 3 1 15 
VANSBRO 57 4 10 2 29 1 3 2 s 
ÄLVDALEN 65 12 43 3 2 2 3 

GÄVLEBORGS LÄN 3793 190 2432 17 16 108 298 66 96 55 168 347 

BOLL NU 95 6 38 23 6 4 6 12 
GÄVLE 1658 59 1026 11 10 88 103 33 39 45 81 163 
HOFORS 447 55 335 1 2 21 2 15 16 
HUDIKSVALL 308 20 154 4 3 9 34 6 20 15 43 

t LJUS DAL 69 27 2 15 3 3 5 14 

NORDANSTIG 65 12 33 6 5 8 
OCKELBO 36 1 27 2 3 1 2 
OVANlKER 55 1 33 5 3 1 11 
SANDVIKEN 729 26 522 2 3 58 13 15 9 29 52 
Sl1DERHAIIN 331 10 237 2 30 5 9 1 10 26 

t 
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TABELL 6 (FO RT S) 

LÄN UTLÄNDS- DÄRAV EFTER MEDBORGARSKAPSLAND 
KA MED- DAN- FIN- GREK- ITA- JUGOS- NORGE POLEN STOR- TUR- TYSK- ÖVRIGA 

KOMMUN BORGARE MARK LAND LAND LIE~ LAVIEN BRITAN- KIET LAND 1 
N IE N 

VÄSTE RNORR LA NOS LÄN 2574 58 1817 4 13 12 304 28 43 11 45 239 

HÄRNÖSAND 135 5 59 3 3 36 4 3 3 19 
KRAMFORS 223 1 185 15 2 2 3 15 
SO LLEFTE• 139 15 71 2 1 22 3 5 3 2 15 
SUNDSVALL 1261 23 878 3 6 6 148 13 19 4 22 139 
TIMR• 25 9 1 215 1 25 4 1 3 9 

•NGE 110 1 70 23 2 2 12 
l:IRNSKöLDSVIK 447 12 339 2 35 2 11 4 10 30 

JÄMTLANDS L ÄN 968 59 278 7 419 8 23 2 43 120 

BERG 34 16 6 11 
BRÄCKE 76 38 29 8 
H)(RJEDALEN 71 8 14 29 1 9 9 
KROKOM 121 7 30 60 3 1 11 9 
RAGUNDA 69 1 47 14 3 3 

STRÖMSUND 97 6 25 53 2 5 6 
XRE 110 5 8 77 1 2 6 11 
l:ISTERSUND 390 31 100 4 4 151 2 16 2 12 63 

VÄSTERBOTTENS LÄN 2329 77 1482 15 12 2C 238 19 50 9 41 366 

BJURHOLM 8 5 1 2 
DOROTEA 6 2 1 1 
LYCKSELE 64 7 27 19 4 6 
MAL• 10 5 3 
NORDMALING 36 30 2 2 2 

NORSJl:1 16 2 4 6 2 
ROBERTSFORS 46 3 41 2 
SKELLEFTEft 45 6 16 290 2 6 8 57 4 6 2 9 56 
SORSELE 13 4 3 6 
STORUMAN 40 12 23 3 

UMEft 1518 35 993 12 11 100 10 38 6 21 287 
VILHELMINA 23 4 5 9 1 2 2 
VINDELN 44 4 32 3 2 2 
VÄNN ÄS 42 2 29 5 3 3 •s EL E 7 4 1 1 1 

NORRBOTTENS LÄN 5616 119 4819 9 7 17 286 10 51 4 68 226 

ARJEPLOG 35 3 1 2 20 
ARVIDSJAUR 35 9 11 1 9 5 
BODEN 148 12 83 16 6 3 17 
GÄLLIVARE 329 18 254 42 2 3 9 
HAPARANDA 1160 1 1147 2 3 6 

JOKKMOKK 38 6 16 12 4 
KALIX 362 12 329 9 2 2 7 
KIRUNA 1118 20 985 1 87 2 5 8 10 
LULO 1656 27 1390 4 4 51 3 23 4 24 122 
PAJALA 161 3 152 1 2 2 1 

PITE• 223 14 118 2 27 10 11 36 
ÄLVS BYN 42 3 21 7 4 6 
l:IVER KALIX 39 37 1 1 
öVERTORNE• 270 266 1 3 

HELA RIKET 242102 18235 104437 8222 3078 24578 16823 6303 5099 8600 8704 38023 



RTB - Registret över totalbefolkningen 
hos SCB innehåller samtliga i riket kyrkobokförda personer. Person-
nummer, namn, adress, nationalitet, civilstånd och sammanräknad in-
komst är några av de uppgifter som finns för varje individ. 

RTB-materialet bygger på uppgifter från länsstyrelsernas folkbokförings-
register och taxeringsregister. Aviseringar till SCB om förändringar i 
folkbokföringsregistren sker veckovis, och RTB uppdateras med föränd-
ringar i den takt som användningen av registret kräver. 

RTB är ett samordningsinstrument för individstatistiken och används 
som 
- underlag för framställning av befolkningsstatistiska data på riksnivå 

och regional nivå 
- urvalsram för di\;_, urvalsundersökningar 
- underlag för uppdatering och komplettering av allmänna bakgrunds-

data i andra SCB-register 
- grund för behörighetskontroll vid utlämnande av registerutdrag 

Vill man göra hushållsurval använder man i allmänhet en särskild fil 
inom RTB, nämligen RTBS (RTB-hushåll). 

SCB 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. God vägledning ger för-
teckningarna "Månadens tryck" och " Årets tryck" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj , 701 89 Örebro, tfn 019- 14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral, 115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60, så får Ni veta mera. 




